RE PREFEITURA sÃOvç GABINETE
e FRA DeZeo | DO PREFEITO

AME QUE CUSTA, COMPODMISIO QUE CONSTRO!

PORTARIA Nº 032/2025 São Francisco do Pará, 02 de janeiro de 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais, preceituadas no Artigo 74, inciso VI, em consonância com o Art. 98,
inciso II, e parágrafo único e inciso 1 do Artigo 81, todos da Lei Orgânica Municipal,
promulgada em 07 de fevereiro de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º-NOMEAR a Senhora Ivana Rayne Damasceno Ribeiro, para ocupar
o cargo comissionado de Coordenadora, vinculado à Secretaria Municipal de
Administração de São Francisco do Pará.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

Registrado e publicado nesta
data, Gabinete do Prefeito
Municipal de São Francisco do
Pará, 02/01/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

Av. Barão do Rio Branco. 760. Bairro: Ceniro. CEP: 68.748-000 - São Francisco do Pará —Pará

Po 2... VV———————TTT